
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الجيل الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0357

1

2

3

4

5

6

7

8

221810357001

221810357002

221810357003

221810357004

221810357005

221810357006

221810357007

221810357008

ابو الحسن عزيز حامد ذياب

رسول عطشان علي حسين

عباس عطشان علي حسين

عبد العباس عطشان علي حسين

علي احمد ابراهيم خشان

علي رحيم هادي نعمه

كاظم احمد ابراهيم خشان

كرار عبد غاشي عبود

68

78

72

84

78

65

61

60

58

89

74

85

57

60

62

60

36

71

58

60

52

60

45

43

53

64

51

51

52

42

43

50

50

71

72

82

65

55

50

55

51

88

74

81

61

50

61

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

461

401

443

365

0

0

0

0

76.83

66.83

73.83

60.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

70

68

85

75

60

52

56

62

89

68

91

52

63

62

61

21

54

36

40

38

52

35

34

55

58

50

50

52

34

35

41

46

53

67

86

72

64

37

52

47

92

72

87

60

42

60

56

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

416

0

0

0

0

0

0

0

69.33

0

0

0

0

0

0

5

1

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

86

76

82

81

70

70

63

54

88

79

78

61

56

61

58

51

87

79

80

65

68

54

52

51

69

52

51

51

50

50

54

54

89

76

78

58

46

54

58

55

84

75

74

62

50

61

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

328

503

437

443

378

0

350

345

54.67

83.83

72.83

73.83

63

0

58.33

57.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الجيل الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0357

9

10

11

12

13

14

15

16

221810357009

221810357010

221810357011

221810357012

221820357013

221820357014

221820357015

221820357016

محمد شنشول حاتم حسكان

مسلم علي صبار حمد

مقتدى جاسم جبار كحامي

مقتدى عبدالله فارس كون

ايمان ناظم حمود وريور

حوراء داود علوان عبد العالي

طيبه ناجي نعمه كون

غدير عدنان علي حسين

56

56

66

71

39

81

58

58

50

54

73

64

86

80

64

55

45

42

51

62

71

59

52

50

42

43

57

53

67

66

50

44

56

40

61

63

69

60

51

37

51

51

60

62

70

66

55

63

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

368

375

0

412

330

0

0

0

61.33

62.5

0

68.67

55

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

52

65

75

صفر

84

62

58

50

49

71

63

88

80

62

51

35

33

34

54

62

43

46

41

39

35

56

52

69

69

52

45

59

42

58

70

74

60

45

38

49

43

57

65

65

58

52

69

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

379

0

0

0

0

0

0

0

63.17

0

0

0

0

2

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

59

66

66

78

78

54

58

43

58

74

65

84

80

65

58

55

50

67

70

80

74

57

54

44

50

57

54

65

62

38

43

52

37

64

56

64

60

56

35

52

58

63

58

74

73

57

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

391

369

445

427

0

0

0

0

65.17

61.5

74.17

71.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الجيل الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0357

17221820357017
فاطمه ابراهيم قاسم نتيشون

ناجح817566586261 40367.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح856852557260 39265.33

 الناصرية سيد دخيل

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

9

الناجحون

7

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 52.94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717125

 17.65%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717395
 70.59%

ناجح778280615161 41268.67

0


